(1) vuodella ja ohjelman ehtoja muutettiin siten, että minkä 
tahansa myönnetyn option enimmäisvoimassaoloaika on 
kuusi (6) vuotta. Lisäksi päätettiin muuttaa ehtoja siten, että 
hallituksen jäsenelle tarjottavien optioiden enimmäismäärä 
on kaksisataa tuhatta (200 000) optiota (ennen muutosta 
sata kaksikymmentäviisi tuhatta (125 000) optiota). Johto on 
määrittänyt 2019 Option Planin merkintäajan pidennykseen 
liittyvän käyvän arvon lisäyksen. Tämä arviointi perustuu 
instrumenttien käyvän arvon vertailuun ennen ja jälkeen muu-
toksen käyttäen Black-Scholes-Merton -mallia. Koska muutos